АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2022                                                                                          № 1
с. Самарка

Об утверждении мест (площадок)

временного накопления отходов

на территории Самарского

сельсовета Локтевского района

Алтайского края

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской федерации», со статьями 1,8,13,13.4 Федерального закона от

24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления»,

территориальной схемой обращения с отходами в том числе с твердыми

коммунальными отходами, на территории Алтайского края, утвержденной

приказом Министерства природных ресурсов и экологии Алтайского края

от 20.09.2021г. № 1193,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить место (площадку) временного накопления отходов на

территории Самарского сельсовета Локтевского района Алтайского

края по адресу: Алтайский край, Локтевский район, МО Самарский

сельсовет, примерно 700 м на северо-восток от с.Самарка, общей

площадью 9999 кв.м, кадастровый номер22:26:040203:332,

разрешенное использование: специальная деятельность (12.2)

(размещение свалки).

2. Настоящее постановление разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Локтевского района Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на

себя.

Глава сельсовета                                                     Г.Н.Амирова